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Чемпіонат U-19
2024/25 8-й тур, Матч №57

П`ятниця, 27.09.2024, 13:00, СКІФ, Львів. 22°C.

«Карпати» Львів

1 : 0

«Полісся» Житомир

1 Домчак Назар
8 Катрич Віталій
2 Киричок Микола
33 Чеберинчак Андрій
37 Копил Артем (К)
20 Тлумак Максим
56 Резнік Владислав
9 Лехів Максим
11 Фетько Олександр
60 Абрамчук Олександр
99 Буренко Матвій

Запасні
23 Борис Артем
10 Івасій Андрій
14 Малиш Денис
17 Орошкевич Богдан
25 Долюк Максим
3 Кокодиняк Юрій
30 Гушинець Марк
5 Черненко Єгор
21 Смаглій Максим-Іван
7 Кузик Любомир
19 Цимбалістий Владислав
77 Форсюк Дмитро

Тренер
Голодюк Олег

1 Дробот Артур
6 Крамар Владислав (К)
21 Кобернюк Кіріл
26 Дикий Максим
17 Білоконь Даніл
16 Бойчук Ігор
8 Захаров Богдан
10 Грищенко Максим
25 Іванов Олександр
9 Рибак Владіслав
2 Мезенцев Владислав

Запасні
22 Корсун Дмитро
12 Пророков Владислав
13 Коваль Арсеній
15 Савчук Максим
27 Любченко Олег
20 Черчукан Святослав
3 Дашковець Артем
11 Кулмалієв Тимур
14 Колосюк Микола
19 Гавриш Микола
23 Корнієць Назар
5 Вашкеба Юрій

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 8-й тур, Матч №57
П`ятниця, 27.09.2024, 13:00, СКІФ, Львів. 22°C.

«Карпати» Львів 1 : 0 «Полісся» Житомир
56 Резнік Владислав 22'

23' 1 Дробот Артур

46' 16 Бойчук Ігор
20 Черчукан Святослав

11 Фетько Олександр
21 Смаглій Максим-Іван 46'

46' 9 Рибак Владіслав
11 Кулмалієв Тимур

52' 17 Білоконь Даніл

33 Чеберинчак Андрій 55'

56' 25 Іванов Олександр

9 Лехів Максим
7 Кузик Любомир 61'

60 Абрамчук Олександр
30 Гушинець Марк 61'

99 Буренко Матвій 65'

30 Гушинець Марк 67'

56 Резнік Владислав
77 Форсюк Дмитро 69'

99 Буренко Матвій
3 Кокодиняк Юрій 82'

83' 26 Дикий Максим
3 Дашковець Артем

90' 6 Крамар Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


